Página 1 de 1

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013.

Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019.

Comissão Permanente de Processo Seletivo-CPPS

EDITAL N. 009/2022- CPPS

O Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos da Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, no uso de suas
atribuições e considerando o Edital n. 001/2022 - CPPS, referente ao Processo Seletivo Simplificado para seleção de Professor
Temporário de Ensino Superior da UNESPAR e de acordo com o que estabelece a Resolução 001/2022-COU/UNESPAR,

RESOLVE

Alterar a composição da Banca Examinadora, após recurso, conforme quadro abaixo:

Código 550

Campus Paranavaí

Centro de Área Ciências Humanas e da Educação

Vaga LIBRAS

ROBSON ERIVELTON PEREIRA Graduação

RAFAELA GALDINO JACINTO Graduação

MAYSA RICARDO DA SILVA FIGUEIRA Mestrado

DORCELY ISABEL BELLANDA GARCIA (suplente) Doutorado

Curitiba, 01 de junho de 2022

Prof. Alvaro Henrique Borges
Presidente da CPPS/UNESPAR

PORTARIA N.º 432/2022
REITORIA/UNESPAR